ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày        tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự chương trình nghệ thuật quần chúng và bắn pháo hoa

đón Xuân Giáp Thìn năm 2024

Kính gửi:  ……………………………………………………...

Căn cứ Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 26/01/2024 của UBND huyện

Mường Tè về việc Tổ chức các hoạt động tuyên truyền, chương trình nghệ thuật

quần chúng mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024; Kỷ niệm 94 năm

ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2024).

UBND huyện Mường Tè trân trọng kính mời đồng chí đến dự chương

trình nghệ thuật quần chúng và bắn pháo hoa đón Xuân Giáp Thìn năm 2024,

như sau:

1. Thành phần:

- Thường trực Huyện ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân; Lãnh đạo

UBND huyện; Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN huyện.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Lãnh đạo, cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành, đoàn

thể huyện.

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, Lãnh đạo UBND, cán bộ, công chức và

Nhân dân các xã, thị trấn (giao UBND các xã, thị trấn thông báo rộng rãi đến

toàn thể Nhân dân).

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Thứ Sáu, ngày 09/02/2024 (tức ngày 30 Tết âm lịch).

+ Chương trình nghệ thuật quần chúng: Từ 20h00’ - 21h30’.

+ Chương trình bắn pháo hoa: Từ 21h30’ - 22h00’.

- Địa điểm: Tại sân khấu Hồ sinh thái Thị trấn Mường Tè, huyện Mường Tè.

Ủy ban nhân dân huyện Mường Tè trân trọng kính mời đồng chí sắp xếp,

bố trí thời gian đến tham dự chương trình./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trung tâm VH, TT&TT huyện (T/hiện);

- Phòng VH - TT huyện (T/hiện);

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Giang

		2024-02-03T10:00:37+0700

		2024-02-05T16:48:41+0700

		2024-02-05T16:48:41+0700

		2024-02-05T16:48:41+0700